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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Régional en Sections Ainées

Palmares de la catégorie: Catégorie 1

LES SCARABEES MORANCEZ

Palmares de la catégorie: Catéqgorie 2

LAC STE CECILE LUISANT
LES BLEUETS HANCHES
LA MONTJOIE SAINT DENIS EN VAL

Palmares de la catégorie: Catégorie 3

LES GAIS MOISSONNEURS VOVES

ESSOR DES CARNUTES CHARTRES

LES BOIGNACIENNES BOIGNY SUR BIONNE
LA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS

ST VINCENT SPORT ORLEANS
LUCE SPORT GYM LUCE
L'ABEILLE DES AYDES BLOIS

Ligue de I'Orléanais Blois (41)
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152.45

Cheval
90.10
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49.10
46.90
44.45

Barres

147.55 152.70 163.35

Barres
84.00
83.30
75.20

Barres
50.25
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83.80
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67.60
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45.50

TOTAL

699.85

TOTAL
417.35
414.25
380.08

TOTAL
25190 ¢C
249.95
244.80
239.85
237.40
223.20
207.45

10 Juin 2007



COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE
Concours Régional en Sections Ainées

Classement général de la division: Ainées 1

Saut Barre Poutre Sol Mvt Ens. TOTAL

1 LES SCARABEES MORANCEZ 56.90 57.95 56.90 58.40 46.90 277.05
2 LAC STE CECILE LUISANT 54.65 50.30 52.15 55.90 48.40 261.40
3 LES BLEUETS HANCHES 53.00 48.85 51.40 53.25 46.70 253.20
4 LES GAIS MOISSONNEURS VOVES 50.40 50.25 51.10 52.50 47.65 251.90
5 ESSOR DES CARNUTES CHARTRES 48.50 46.85 53.25 54.90 46.45 249.95
6 LES BOIGNACIENNES BOIGNY SUR BIONNE 48.45 46.80 51.20 50.95 47.40 244.80
7 LA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 49.30 46.00 47.20 50.20 47.15 239.85
8 LA MONTJOIE SAINT DENIS EN VAL 49.10 43.90 49.90 50.55 45.45 238.90
9 ST VINCENT SPORT ORLEANS 49.10 41.85 49.15 50.05 47.25 237.40
10 LUCE SPORT GYM LUCE 46.90 41.90 42.65 45.75 46.00 223.20
11 L'ABEILLE DES AYDES BLOIS 44.45 41.70 35.50 40.30 45.50 207.45

Ligue de I'Orléanais BLOIS (41) 10 juin 2007



